

Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Lipnicy Wielkiej - Centrum

Lipnica Wielka, 23.08.2024 r.

Zamawiający:
Gmina Lipnica Wielka
z siedzibą:
Lipnica Wielka 18
34-483 Lipnica Wielka

Informacja o pytaniach do SWZ i odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania pn. Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Lipnicy Wielkiej - Centrum

Pełnomocnik Zamawiającego tj. Gmina Lipnica Wielka, prowadzący postępowanie jw., działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6, ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela odpowiedzi na złożone wnioski/zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Zapytanie nr 1

Załącznik nr 3 – Pkt 2.5 do SWZ

Proszę o sprecyzowanie zapisu dotyczącego ogumienia. Zamawiający wymaga by pojazd posiadał ogumienie w tym samym rozmiarze na osi kierowanej oraz tylnej, po czym w tym samym punkcie wymaga by ogumienie na przedniej osi było o szerokości minimum 385 mm, a na tylnej 315mm

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał ogumienie o szerokości minimum 385 mm na osi przedniej, a na tylnej minimum 315mm.

Zapytanie nr 2

Załącznik nr 3 – Pkt 2.6 do SWZ

Zamawiający wymaga by pojazd wyposażony był w skrzynie biegów zautomatyzowaną o przełożeniu min. 8 biegów do przodu oraz 1 bieg wsteczny.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu wyposażonego w skrzynie automatyczną o przełożeniu minimum 8 biegów do przodu oraz 1 biegiem wstecznym ?

Odpowiedź nr 2:

Tak, Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu wyposażonego w skrzynie automatyczną o przełożeniu minimum 8 biegów do przodu oraz 1 biegiem wstecznym.

Zapytanie nr 3

Załącznik nr 3 – Pkt 2 do SWZ

Zamawiający wymaga by pojazd wyposażony był w hamulce tarczowe obu osi.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z hamulcami bębnowymi na obu osiach?

Odpowiedź nr 3.

Tak, Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z hamulcami bębnowymi na obu osiach.

Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia, są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Mateusz Alojzy Lichosyć
Wójt Gminy Lipnica Wielka

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania
2. a/a

Zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lipnicawielka